powierzenia przetwarzania danych osobowych, której zapisy określają udostępnianie, przetwarzanie 
i ochronę danych osobowych, która stanowi załącznik nr 4a, 4b, 4c, 4d do wzoru umowy. 

XI.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium (dla wszystkich części zamówienia) w wysokości: 39 000,00 

złotych, słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100 lub w wysokości uzależnionej od części 
zamówienia, tj.: 

Nr Pakietu: Wadium w zł: 
Pakiet 1 16 000,00 
Pakiet 2 5 000,00 
Pakiet 3 11 000,00 
Pakiet 4 7 000,00 

W przypadku składania oferty na kilka pakietów należy wnieść wadium w kwocie równej sumie kwot